

Valstybinių ir savivaldybių švietimo įstaigų (išskyrus aukštąsias mokyklas) vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų veiklos vertinimo nuostatų
1 priedas

(Švietimo įstaigos (išskyrus aukštąją mokyklą) vadovo metų veiklos ataskaitos forma)
Pakruojo r. Linkuvos lopšelis-darželis „Šaltinėlis“
(švietimo įstaigos pavadinimas)
RIMOS GARŠVIENĖS

(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė)
METŲ VEIKLOS ATASKAITA
2021-01-20 d.
(data)
(sudarymo vieta)
Linkuva

I SKYRIUS
STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Linkuvos lopšelių- darželių „Šaltinėlis“ lanko 88 vaikai, veikia 5 grupės, iš jų 4 ikimokyklinio 1 priešmokyklinio ugdymo grupė. Ugdymo procese dirba 7 pedagogai, specialiąją pagalbą teikia spec. pedagogas- logopedas, meninio ugdymo mokytojas, 5 ikimokyklinio ugdymo mokytojų padėjėjai, 12 aptarnaujančio personalo.

2020 metai buvo ypatingi metai. Paskelbus Lietuvoje karantiną vaikai buvo ugdomi nuotoliniu būdu. Karantino metu pavyko suburti ir sustiprinti komandinę darbą, akivaizdūs rezultatai. Atnaujinti grupių žaidimų, rūbinėlių, tualetų patalpos. Labai svarbus ir naudingas bendravimas ir bendradarbiavimas su darbuotojais, ugdytinių tėvais. Priimant sprendimus atsižvelgta, išklaudyta visų interesų. Nuoširdus, draugiškas bendravimas su rajono ikimokyklinio ugdymo vadovėmis. Išskirtinai didžiausias dėmesys skirtas vaikų sveikatai ir saugai ugdyti lauke. Pagal galimybes atskirtos žaidimų aikštelės, įrengtas daržas, sodas, aktyvią ugdymo(si) veiklą skatinanti STEAM kūrimas.

Strateginių tikslų 2018 – 2020 metų įgyvendinimas.

1. Užtikrinti kokybišką vaikų ugdymo(si) poreikių tenkinimą.
2. Užtikrinti sveikatos saugojimą ir stiprinimą, tęsti edukacinių erdvių kūrimą lauke.

Įgyvendinat 2020 metų įstaigos strateginį planą ir metinį veiklos planą, buvo siekiama atsižvelgti į kiekvieno vaiko unikalumą bei poreikius, užtikrinti kokybišką ugdymą, saugumą, ugdymąsi skatinančią aplinką, įstaigos kultūrą. Analizuojama įstaigos ugdymo programa, sveikatingumo programų „Noriu augti sveikas ir stiprus“ sąsajos su ikimokyklinio ugdymo programa; kiekvieno vaiko pažanga, fiksuojama pedagogo, vertinama 2 kartus per metus ir individualiai aptariama su tėvais. Ugdytiniai dalyvavo kūrybos konkursuose: „Mano žalioji palangė“, solidarumo savaitėje „Europos judumo savaitė“, „Po angelo sparnu“, „Mažasis turistas 2020 m.“.

Metiniai veikos uždaviniai pasiekti, tačiau 2020 metų karantino laikotarpis į ugdymą(si) atnešė daug nežinomumo. Kilo klausimų, kaip organizuoti nuotolinį ugdymą, kokius būdus ir metodus taikyti. Pedagogai susidūrė su naujais iššūkiais. Teko daug mokytis, domėtis, ieškoti patogių, tėveliams prieinamų nuotoliniam ugdymui, būdų. Nors nuotolinio ugdymo galimybės Lietuvoje labai didelės, atsižvelgta į tėvėlių ir pedagogų pageidavimus, nuspręsta su tėveliais

